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                                Strony zainteresowane przedmiotowym  

            zapytaniem ofertowym  
   

 
Pytania i odpowiedzi 

 
 

Dotyczy: zapytania ofertowego na DOSTAWĘ ELEKTRYCZNEGO POJAZDU TRANSPORTOWEGO 
Z PEŁNĄ SKRZYNIĄ ŁADUNKOWĄ DO COS-OPO W GIŻYCKU 
 
W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym Zamawiający przedstawia poniżej  treści 
zadanych pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 
 
I. Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie kontenera wykonanego z blachy aluminiowej, 
podwójne drzwi z tyły, pojedyncze drzwi po bokach, który obniży ładowność bagażową 
pojazdu z 1250 kg do 1130 kg ?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę w powyższym zakresie. 
 
2. Czy Zamawiający dopuszcza, aby do pojazdu załączyć wymagane dokumenty (instrukcję 
obsługi, książkę gwarancyjną, deklarację CE) za wyjątkiem dokumentacji techniczno-
ruchowej (DTR), którą w naszym przypadku zastępuję instrukcja obsługi?  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę w powyższym zakresie. 
 
3. Proszę o doprecyzowanie „ Warunków Gwarancji" czy drugi przegląd po 24 miesiącach 
ma na celu wydłużenia gwarancji o kolejne 12 miesięcy czyli łącznie 36 miesięcy czy ma być 
przeglądem odpłatnym tzw..,, okresowym" nie wydłużającym okresu gwarancji?  
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji i rękojmi na okres minimum 24 
miesięcy. W tym okresie Dostawca zobowiązany jest do wykonania dwóch przeglądów 
gwarancyjnych (pierwszy do 12 miesiąca, drugi do 24 miesiąca licząc od dnia podpisania 
protokołu odbioru końcowego przedmiotu zamówienia). Koszt wykonania przeglądów należy 
uwzględnić w cenie oferty. 
 
4. Proszę o zmianę w Umowie zdania „ Przystąpienie do usunięcia awarii w ramach serwisu 
musi nastąpić najdalej w okresie 48 godz.... zgłoszenia awarii." na „ Czas reakcji serwisu na 
zgłoszenie gwarancyjne wynosi 48 godz. w tygodniu roboczym. Przez reakcję na zgłoszenie 
rozumie się nawiązanie kontaktu z Zamawiającym celem ustalenia szczegółów usunięcia 
usterki t j. dokonanie wstępnej diagnozy, ustalenia terminu przyjazdu serwisantów na miejsce 
użytkowania lub ustalenie miejsca usunięcia usterki".  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę w powyższym zakresie. 


